Carta Rich. Hanuyle de Parva Bradley fact. Henrico de Denardiston clerico et Aliciae uxori ejus,

et eorum haeredibus de terris in Parva Bradley in Com. Suff.

Sciant praesentes et futuri, Quod ego Richardus de Hanuyle de Parva Bradley dedi, concessi, et

hac praesenti carta mea confirmavi Henr. de Denardiston clerico et Aliciae uxori ejus unam
peciam terrae meae arabilis, cum omnibus pertinent, in Parva Bradley in campo vocato Mortecroft,
pro homagiis et servitiis eorum et pro quadam summa pecuniae quam mihi dederunt prae manibus
in gersumam, jacentem inter terras Williel. de Mampford quondam ex utraque parte, et unum
caput abuttat super campum vocat. Wodcroft. : Habendum et tenendum de me, haered. vel assig-
natis meis, ipsis, haered. et assignat. eorum, vel cuicunque vel quibuscunque diet, tenementum
cum omnibus pertinentiis dare, vendere, legare, vel assignare voluerint, libere, quiete, jure, bene,
in pace et haereditarie: Reddendo inde annuatim mihi et haeredibus meis duos denarios ad duos
amii terminos, videlicet ad festum Sancti Michaelisunum denarium, et ad Pascha unum denarium
pro omnibus servitiis, consuetudinibus, auxiliis, curiae sectis, et secularibus demandis. Et ego
praedict. Richard, haered. et assignati mei warrantizabimus, acquietabimus etdefendemus praedict.

tenementum cum omnibus pertinentiis praedictis Henrico et Aliciae uxori ejus, haered. et assignat.
eorum per pra-dictum servitium contra omnes mortales in perpetuum. In cujus rei testimonium
Imic present! scripto sigillum meum apposui; His testibus, Petro de Walepol, Williel. Wastell,
Hugone Wastell, Rich. Bercar, Hen. Maleysin, Johanne Bercar, Rob.de Ponte, Williel. Picot, et aliis.

V. Another Evidence touching the same.

Scriptum Mat. de Raclisde fact. Henrico de Denardiston clerico et Aliciae uxori ejus, de terris

in Parva Bradley in Com. Suff. Dated an. reg. Edw. regis ii. 8. which was an. 1315.

Sciant praesentes et futuri, Quod ago Mattheus de Kadisdc dedi, concessi, et hac praesenti carta
mea confirmavi, Henrico de Denardiston clerico et Aliciae uxori ejus, nested, et assignat. diet.

Henrici, unam peciam terra arabilis cum omnibus suis pertinent, sive habeatur plus sive minus,
pout Jacet in villa oe Parva Bradley, in campo vocato Cronudonbrede inter terram Rich, de
Hanuyle ex una parte, et terram diet Henr. do Denardiston ex alia parte, et unum caput abuttat
super vi.iin vocatam Libreddich, et aliud caput super terram Richard, de Hanuyle ante diet.: Ha-
bend. et tenend. preedlctam peciam terra: cum omnibus suis pertinent, de capitali Domino feodi,
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unto : that in the common laws of this realm, in all gifts or feoffments ffwa

made to any spiritual person (unless he be some graduate of divinity

in the schools), the said spiritual person is named by no other term

but by the word 'clericus ;' as by divers places, as well in the printed

books, as in old registers and writings of the lawyers, as well in the

common law as statute law, remaineth of record very evident to be

seen. Some special notes whereof, as well for the ease of the reader

in the search of the same, as also for the further satisfying of some

who peradventure shall want the books, I thought good here to ex-

hibit and specify in form and tenor as hereunder followcth.
1

et cuicunque vel qui'ouscunque praedietus Henr. prasdictam peciam terras cum omnibus pertinent.

dare, vendere, vel assignare voluerit, libere, quiete, jure, bene, in pace, haereditarie in perpetuum :

faciendo capitali Domino feodi servitia inde de jure debita' et consueto. Et ego predict. Mattheus

ct lueredesmei prasdictam peciam terra; cum omnibus suis pertinent, (ut prasdictum est) praedictis

Ilenr. et Alicia haered. et assignat. diet. Henr., contra oranes gentes warrantizabimus in perpetuum.

In cujus rei testimonium huic praesenti cartas sigillum meum apposui. His testibus, Richardum de

Hanuyle, Joanne de Stonham, Joanne Godfrey, Wil Wastel. Clement de Bures, et aliis. Datum
apud Parvam Bradley, die Lunas in quindena Sancti Michaclis, an. regni regis Edwardi filii regis

Edwardi, octavo.

VI. Another Evidence toucking the same.

Scriptum Rich, de Loverhal de Parva Bradley, factum Henrico de Denardiston clerico et Alicia"

uxori ejus, de terris in Parva Bradley prasdicta.

Sciant prassentes et futuri, quod ego Richardus de Loverhal de Parva Bradley dedi, concessi, et

hac prassenti carta mea confirmavi Henr. de Denardiston clerico et Alicice uxori ejus, et haered.

diet. Henr. unam peciam terras meas arabilis, sive habeat plus sive minus, prout jacet in villa de

Parva Bradley in campo vocato Peterfeld, inter terram Henr. Cosin ex una parte, et terrain Thorn.

Bercar ex alia parte, uno capite almttante super croftam Williel. Attegrene, et alio capite super

le Overhall mede : Habend. et tenend. dictam peciam terras cum omnibus pertinent, de capitali

Domino feodi prasd. Henr. et Alicias et haered. diet. Henr. et cuicunque et quibuscunque dictam

peciam terras dare, vendere, vel assignare voluerint, libere, quiete, jure, bene, in pace, haereditarie,

in feodo et in perpetuum: faciendo eidem capitali Domino feodi servitia inde de jure debita et

consueta Et ejo prasd. Richard, et haered. mei praedict. peciam terras prasd. Henr. et Alicias et

hasredib. diet. Henr. et suis assignat. contra omnes gentes warrantizabimus in perpetuum. In

cujus rei testimonium huic praesenti cartas sigillum meum apposui. His testibus, Richard, de

Hanuyle, Johan. de Stonham, Wil. Attegrene, Roberto Petipas, Wil. Aleyne, et aliis. Datum apud

Parvam Bradley, die Dominica proxima post festum Pasch. An. regis Edw. tilii regis Edw. 10.—

(.This deed seemeth by the date, to be made an. r. Edw. R. II. 10. an. 1317, which was about 200

years after Anselm.]

VII. Another Evidence touching the like matter.

Scriptum dementis de Clopton factum Joanni de Cowling clerico et Basilias uxori ejus, de terris in

Cowling in Suff. Dated regni Ed. regis ii. 13, which was an. 1320.

Sciant praesentes et futuri, Quod ego Clemens de Cloptone concessi, dedi, et hac praesenti carta

mea confirmavi, Joan, de Bosco de Coulynge clerico, et Basilias uxori ejus et hasredibus prasd.

Joannis, tres acras terras cum omnibus suis pertinent, in Coulynge, sive sit ibi majus sive minus,

prout simul jaccnt inter terram domini Robert, de Aspal ex parte una, et terram quondam Joan, le

Pogeys ex alia, uno capite abuttante super viam communem, et alio super terram quandam prae-

dict. Joan. Pogeys: Habend. et tenend. praedict. tres acras terras cum omnibus suis pertinent,

predict. Joanni et Basilias et haered. prasd. Joannis de capitalibus dominis feodi illius per servitia

inde debita et de jure consueta. Et ego praedict. Clemens et hasredesmei praedieto Joanni et Ba-

silias et hasred. praed. Joannis totam prasdictam terram cum omnibus suis pertinentiis contra

omnes gentes in perpetuum warrantizabimus In cujus rei testimonium, huic praesenti chartae si-

gillum meum apposui; His testibus, Thoma de Caldebek, Rich. Farewel, Joan, de Schelford,

Roberto Godfrey, Rogero le Porter, et Williel. le Panmer. Datum apud Coulynge die Dominica

proxima post festum sancti Lucas Evangelists. Anno regni regis Edwardi, filii regis Edwardi,

tertio decimo.

All the originals of these seven several pieces of evidences, the true copies whereof are here

before inserted, and last recited, at this present, to wit, this 23d of November, \.i>. 1575, are in

the custody, and do remain among the evidences and writings, of John Hunt of Esse, alias Ashen,

in the county of Essex, esquire, and are pertaining and belonging to his manor of Overhall, alias

Parva Bradley aforesaid, in the county of Suffolk. In whose hands thsy are easily at this present,